航道通 且三
口

西江航道通告(2022J 5号

广东省西江航道事务中心关于启用

跨西江粤西500千伏网架优化

I期工程管线标的通告

各有关单位、船舶:

西江航道粤西500千伏网架优化I期工程已设置专用管线

标。现将有关事宜通告如下:

一、航标设置情况

(一)设标地点。

粤西500千伏网架优化I期工程在云浮市西江水厂下游约

800m处跨越西江,在该线路跨江处上游约450-500m、下游约

300-580m两岸岸坡分别设置1座管线标(共4座)。

(二)航标设直情况。

管线标高切,标身为红白斜纹相间的钢管,标牌为白色等边

三角形钢板;标牌3个顶点各设置1盏航标灯,灯质红色定光。

二、航标启用时间

自通告之日起启用。

上述各项,请通过该水域船舶加强瞟望,注意识别,谨慎驾

驶,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室 2022年3月21日印发

。,“